- 1 -

证券代码：601699               股票简称：潞安环能               公告编号：2022-045

山西潞安环保能源开发股份有限公司

关于高新技术企业认定进展的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，公司从高新技术企业认定管理工作网获悉，根据《高新技

术企业认定管理办法》和《高新技术企业认定管理工作指引》有关规

定，以及 2022 年山西省高新技术企业认定流程，目前公司高新技术

企业认定已进入备案公示期，后续公司将根据认定结果及时对外公

告，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

山西潞安环保能源开发股份有限公司董事会

                               2022 年 12 月 14 日